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Јавното претпријатие за заловување и третман на бездомни кучиња СТАЦИОНАР -ЛАНА 

Струмица,ул.ДимитарГалевбр.1БеоснованосоодлуканаСоветотнаопштинаСтрумица,со 

единственацелодјавенинтересзазаловувањеитретманнабездомникучинанатериторијана Општина 

Струмица и поширокои нивно одгледување. 

Целосниотназивгласи:Јавнопретпријатиезазаловувањеитретманнабездомникучиња 

СТАЦИОНАР -ЛАНА Струмица 

Краткоиме:ЈПЗБКСТАЦИОНАР-ЛАНАСтрумица Матичен 

број : 7569769 

Даноченброј:4027022535358 

Асдреса:ДимитарГалевбр.1БСтрумица Големина 

на друштвото: микро 

Организациионеноблик:03.9-другијавнипретпријатија 

Шифранадејност:01.49–одгледувањенадругиживотни 

 

 

Oсновниот влог на Општина Струмицакако оснивач на ЈПЗБКСТАЦИОНАР -ЛАНА 

Струмицаеуплатеннажиросметкатавоизносод4.500.000,ооденари,иевиднтираннаконто 9005 -

основна главнина на јавно трговско друштво. 

Соодлукабр.05-356/1од05.06.2023ОпштинаСтрумицакакооснивачнаЈПЗБКСТАЦИОНАР 

-ЛАНА Струмицаја зголеми основната главнина на јавното трговско друштво за износ од 

350.000,ооденарииистиотизносеуплатеннажиросметкатавоизносод350.000,ооденари, и е 

виднтиран на конто 9005 -основна главнина на јавно трговско друштво, пришто со ова 

зголемување вкупниот износ на основна главнина на ЈПЗБК Стационар ЛАНА – Струмица 

изнесува 4.850.000,оо денари. 



Вопериодот01.01.2025год.-31.03.2025год.ЈПЗБКСТАЦИОНАР-ЛАНАСтрумицаги оствари 

следните финансиски резултати: 

 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

ЈПЗБКСТАЦИОНАР-ЛАНАСТРУМИЦА 

запериод01.01.2025-31.03.2025година 

 

 Опис во денари ВКУПНО 

 1.ПРИХОДИОДРАБОТЕЊЕТО   

1.1 Прихододкапиталнисубвенцииод 

Општина Струмица 

1.700.000,ооден.  

1.2 Приходиодосновнадејност- 

заловувањебездомникучиња 

223.680,ооден.  

 ВкупноПриходи  1.923.680,оо ден. 

 2.РАСХОДИОДРАБОТЕЊЕТО   

 2.1Материјалнитрошоци   

2.1.1 Трошоцизахрананакучиња 353.174,ооден.  

2.1.2 Потрошен материјал за тековно 

одржување(песок,сунгер,венецијан) 

0,ооден.  

2.1.3 Канцеларискиматеријали 1.534,оо ден.  

2.1.4 Материјализачистењеиодржување 0,ооден.  

2.1.5 Потрошеногоривозавозила 40.000,оо ден.  

2.1.6 Потрошенирезервниделовиисервис за 

возила 

0,ооден.  

2.1.7 Трошоцизауниформиидр.работни одела 

и обувки 

0,ооден.  

2.1.8 Трошоцизаситенинвентар(рајбери, 

лопати, џогери, крпи, боилакови) 

5.290,оо ден.  

2.1.9 Транспортнитрошоци(каргоипошта) 0,оо ден.  

2.1.10 ТрошоцизаПТТуслуги(телефони 

интернет услуги) 

12.396,оо ден.  

2.1.11 Трошоцизаостанатиуслуги(огласиза 

јавни набавки и вработувања) 

3.068,оо ден.  

2.1.12 Трошоци за хируршка сала- 

конци,епрувети, шприцеви,игли,завој, 

инфузии, лекови, вакцини 

18.000,оо ден.  

2.1.13 Трошоцизачипови,маркици,пасоши, 

баркодови, сертификати 

37.448,оо ден.  

2.1.14 Трошоцизаелаборатизабезбедност 17.530,оо ден.  



 приработа,еколошкиелаборати месечна 

услуга 

  

2.1.15 Трошоци за комунални услуги- 

отстранувањемедицинскиотпад 

8.514,оо ден.  

2.1.16 Услугиза здравствени прегледи 0,ооден.  

2.1.17 Трошоцизаимунофлуоресценција 27.600,оо ден.  

2.1.18 Печатењенаналепнициитекстил 0,ооден.  

 Вкупно материјалнитрошоци  524.554,ооден. 

 2.2Нематеријалнитрошоци   

2.2.1 Трошоцизаадминистративнитакси ( 

барања, тековни состојби, судски 

такси,завршна сметка 2024) 

3.620,оо ден.  

2.2.2 Трошоцизабанкарскапровизија 4.314,оо ден.  

2.2.3 Трошоцизасертификати-(токени, 

јавни набавки) 

0,ооден.  

2.2.4 Трошоцизаодобренија(дејност, 

заловување, елаборати) 

0,ооден.  

2.2.5 Трошоцизарегистрацијанавозила 0,ооден.  

2.2.6 Трошоцизарепрезентација 9.670,оо ден.  

2.2.7 Трошоцизанадоместначленовина УО 

и НО 

23.500,оо ден.  

2.2.8 Трошоцизадоговоризаповремени 

услуги – договор на дело 

0,ооден.  

2.2.9 Сметководствни услуги 70.800,оо ден.  

2.2.10 Консалтингуслугизаелаборатии 

одобрнија 

0,ооден.  

2.2.11 Адвокатскиуслуги 106.200,ооден.  

2.2.12 Надоместнаштета-каснувањеод куче 100.500,ооден.  

2.2.13 Персоналенданокзадоговорна дело 2.612,оо ден.  

2.2.14 Казнизапрекршоци 0,ооден.  

 Вкупнонематеријалнитрошоци  321.216,ооден. 

 2.3Трошоцизавработени   

2.3.1 Трошоцизабрутоплатанавработени 1.934.731,ooден.  

2.3.2 Трошоцизаобуканавработенилицаво 

прифатилишта на бездомни животни 

0,ооден.  

2.3.3 Патнитрошоции патарини 0,ооден.  

2.3.4 Привременивработувања - 79.624,оо ден.  
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2.3.5 Отпремниназа пензија 81.922,оо ден.  

 Вкупнобрутоплатаитрошоциза 

вработни 

 2.096.277,ооден. 

 2.4Трошоцизаамортизација   

2.4.1 Амортизацијанатранспортнисредства 120.263,ооден.  

2.4.1 Амортизацијананабавенисредства 

(компјутер,дувалказаомам.,читач 

на .чипови) 

11.310,ооден.  

 Вкупнаамортизација  131.573,ооден. 

    

 ВкупноРасходи   3.073.620,оо ден. 

 

 

ВкупнитеприходинаЈПЗБКСТАЦИОНАР-ЛАНАСтрумицазапериод01.01.2025г.до 

31.03.2025г.севовредностод1.923.680,ооденaриивониввлегуваатприходитеодосновната дејност на 

износ од223.680,оо денарии приходите од капитални субвенции од Општина Струмица на износ 

од1.700.000,оо денари. 

 

 

Вовкупните расходи за период 01.01.2025г. -31.03.2025г.влегуваатматеријалните 

трошоци, нематеријалните трошоци, бруто платина вработените и надоместоци од работен 

односиамортизацијатанаосновнитесредствинивниотвкупенизносе3.073.620,ооденари или 

поединечно: 

 

1. Материјалнитрошоци- 524.554,оо ден. 

2. Нематеријалнитрошоци- 321.216,оо ден. 

3. Трошоцизабрутоплатиитрошоцизавработни- 2.096.277,оо ден. 

4. Амортизацијанаматеријалнисредства-131.573,ооден. 

 

 

 

 

Струмица16.04.2025год. 

 

ЈПЗБКСТАЦИОНАР-ЛАНА 

Струмица 

овластенсметководител ВДДиректор 

ВиолетаЃ.Христова АлександарПоп-Димитров 
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